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Anschrift der Autoren/Recapito degli autori

Giuseppe Albertoni, Dipartimento di Scienze filologiche e storiche,

via S. Croce 65, I-38100 Trento, giuseppe.albertoni@lett.unitn.it

Eva Cescutti, IFK Internationales Forschungszentrum 

Kulturwissenschaften, Reichsratsstraße 17, A-1010 Wien,

eva.cescutti@univie.ac.at

Siglinde Clementi, Südtiroler Landesarchiv, 

A.-Diaz-Straße 8, I-39100 Bozen, siglindeclementi@libero.it

Marina Garbellotti, Istituto storico italo-germanico in Trento, 

via S. Croce, 77, 38100 Trento, garbello@itc.it 

Pieter M. Judson, History Department, Swarthmore College, 

Swarthmore, PA 19081, USA,  pieterjudson@cs.com

Elsbeth Wallnöfer-Köstlin, Oberzellergasse 3/13/1, 

A-1030 Wien, elsbeth.koestlin@univie.ac.at

Franz Mathis, Institut für Geschichte, Universität Innsbruck, 

Innrain 52, A-6020 Innsbruck, franz.mathis@uibk.ac.at

Cecilia Nubola, Istituto storico italo-germanico in Trento, 

via S. Croce, 77, I-38100 Trento, nubola@itc.it

Katia Occhi, Istituto storico italo-germanico in Trento, via S. Croce 77, 

I-38100 Trento, katia.occhi@interfree.it

Giovanna Paolin, Dipartimento di storia e storia dell’arte, 

via Economo 4, 34124 Trieste, fondapg@univ.trieste.it 

Rolf Petri, Universitá Ca’ Foscari, Dipartimento di studi storici, 

San Marco 2546, I-30124 Venezia, petri@unive.it
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Nicole Priesching, Westfälische Wilhelms-Universität Münster, Seminar

für Mittlere und Neuere Kirchengeschichte, Johannisstraße 8–10, D-

48143 Münster, nicolepriesching@aol.com

Francesco Saracino, Via Carducci 8, I-39100 Bolzano, frsaraci@tin.it

Bernhard Tschofen, Institut für Europäische Ethnologie, Universität

Wien, Hanuschgasse 3, A-1010 Wien, bernhard.tschofen@univie.ac.at

Oswald Überegger, Stilfes 15, I-39040 Freienfeld, ueberegger.o@dnet.it

Severino Vareschi, Via Serafini 4, I-38040 Martignano (Trento),

segr-teol@cr-surfing.net 
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